Montant Total HT :    1 650.00 €  

TVA à 20% soit :     330.00 €  

Montant Total TTC :     1 980.00 € 

Ainsi :  

MONTANT GLOBAL HT : 27 582.00 € + 1 650.00 € = 29 232.00 € 

TVA : 5 516.40 €€ + 330 € = 5 846.40 € 

MONTANT GLOBAL TTC : 33 98.40 € + 1 980 € = 35 078.40 € 

Soit trente-cinq mille soixante-dix-huit euros et quarante cents TTC. 

Comme prévu dans la convention de règlement les prestations seront facturées en trois temps : A 

l’ouverture du chantier, au 1er trimestre 2027 et au 1er trimestre 2028.  

Le règlement des sommes dues au titre de ces vérifications interviendra sur présentation de factures.